eventuale declinazione delle figure professionali e degli strumenti a supporto; 

PRESO ATTO che nel richiamato “Piano dei Fabbisogni” è inoltre esplicitato che, per la realizzazione 

dell’intervento, l’importo contrattuale complessivo ammonta ad € 983.607,00 

(novecentottantatremilaseicentosette/00 €) Iva esclusa e che il contratto dispiegherà i suoi effetti 

a partire dalla data di stipula, per una durata di 12 mesi; 

VISTA  la determina a contrarre di cui al ddg 1709 del 1/8/2024 con l’Allegato Piano dei fabbisogni con 

la quale è stata approvata la proposta di acquisto consistente in questa fase nell’allegato Piano

[...]

dei fabbisogni, da espletarsi a valere sull’Accordo Quadro Consip – “Public Cloud IaaS Pass – 

Servizi di Supporto – ID 2213 Lotto 6”, secondo quanto dettagliatamente specificato nella stessa 

per l’importo complessivo stimato per l’affidamento pari € 983.607,00 

(novecentottantatremilaseicentosette/00 €) Iva esclusa, con previsione di avvio del contratto a 

partire dalla data di stipula, per una durata di 12 mesi e con la quale è stato individuato quale 

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) il Dirigente dell’Area 1 Coordinamento, Strutture

[...]

6 per la somma di Euro 100.000,00 (centomila/00) esercizio finanziario 2024, sul capitolo 

742899, associato al codice siope U.2.03.03.03.000, a favore della società “EY Advisory S.P.A.”, 

con sede legale in Milano, Via Meravigli 14, cap 20123 – Partita IVA 13221390159 

al n. 6 per la somma di Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) esercizio finanziario 2025, sul 

capitolo 742899, associato al codice siope U.2.03.03.03.000, a favore della società “EY Advisory 

S.P.A.”, con sede legale in Milano, Via Meravigli 14, cap 20123 – Partita IVA 13221390159 

al n. 7 per la somma di Euro 400.000,00 (quattrocentomila/00) esercizio finanziario 2024, sul 

capitolo 742899, associato al codice siope U.2.03.03.03.000, a favore della società “Deloitte 

Consulting s.r.l. società benefit”, con sede legale in Milano, Via Santa Sofia 28, cap 20122 – Partita 

IVA 03945320962 

al n. 7 per la somma di Euro 560.000,00 (cinquecentosessantamila/00) esercizio finanziario 2025, 

sul capitolo 742899, associato al codice siope U.2.03.03.03.000, a favore della società “Deloitte 

Consulting s.r.l. società benefit”, con sede legale in Milano, Via Santa Sofia 28, cap 20122 – Partita 

IVA 03945320962

[...]

46515 del 24/12/2024 del Servizio 8.S – UMC di Approvazione del citato Stato di 

Avanzamento Lavori; 

VISTA  la fattura elettronica n. IT03I3B2500217 del 10.01.2025, emessa dalla società “EY Advisory 

S.p.A.”, munita dei visti di rito per l’importo totale di Euro 99.466,97 

(novantanovemilaquattrocentosessantasei/97) IVA inclusa nella quale vengono indicate le 

seguenti coordinate bancarie IT92C0538701615000042205764 e di cui si attesta la rispondenza; 

VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei

[...]

25.01.2007 Ministero della giustizia e art. 29 D.P.R. 313/2002;  

VISTA  la fattura elettronica n. 2532000168 del 31.01.2025, emessa dalla società “Deloitte Consulting 

S.r.l. Società Benefit”, munita dei visti di rito per l’importo totale di Euro 397.867,86 

(trecentonovantasettemilaottocentosessantasette/86) IVA inclusa nella quale vengono indicate 

francesco.ribellino

le seguenti coordinate bancarie IT91M0305101699000000000234 e di cui si attesta la 

rispondenza; 

VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei